Classements équipes

Section | Section | Section

Pos. | Nom 1 2 Parties  Points = Egalité QA Moy.
1. 04-ROCKETS NANTES 19.0 37.0 350 84 91.0 13930 165.83
05-BOWLING CLUB MONETEAU
2. AUXERRE 310 270 240 84 820 13526 161.02
3. 02-BC FLEURYSSOIS 270 270 230 84 77.0 13265 157.92
08-SMOC BOWLING ST-JEAN DE
4, BRAVE 2 230 11.0 240 84 58.0 12819 152.61
5. | 03-AS ROTO SPORTS BOWLING 23.0 11.0 190 84 @ 53.0 13002 154.79
07-SMOC BOWLING ST-JEAN DE
6. BRAYE 1 11.0 230 170 84 51.0 12493 148.73
06-CHAURAY BOWLING CLUB 150 23.0 11.0 84 | 49.0 12559 149.51
01-WOLVES BOWLING BLOIS 41 19.0 11.0 17.0 84 47.0 12251 145.85
Meilleures parties et séries équipes
Meilleures parties scratch
Pos.  Nom Date +Score
1. 04-ROCKETS NANTES 22/01 757
05-BOWLING CLUB
2 MONETEAU AUXERRE e v
08-SMOC BOWLING ST-
3. JEAN DE BRAYE 2 02/04 723
03-AS ROTO SPORTS
4, BOWLING 20/11 700
5. 1 02-BC FLEURYSSOIS 22/01 682
Classement général individuels
Pos. ' Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA
1.  RICHARD Amandine ROCKETS NANTES 21 | 188.95 3968
. SMOC BOWLING ST-JEAN DE
. Vi .
2. PIERROT Sylvie BRAYE 2 21 164.10 3446
3.  GAUDIN Eva CHAURAY BOWLING CLUB 21 | 163.67 3437
. SMOC BOWLING ST-JEAN DE
4. LALUQUE Lorraine BRAYE 1 21 163.57 3435
. SMOC BOWLING ST-JEAN DE
5. | ACHOUCH Anne-marie BRAVE 2 21 | 155.67 3269
6. LAPEYRE Rosabelle WOLVES BOWLING BLOIS 41 21 155.62 3268
SMOC BOWLING ST-JEAN DE
7. AMROFEL-GUENIN Pascale BRAYE 1 21 | 151.67 3185
8. RICHARD Christine ROCKETS NANTES 20 170.65 3413
9. | BOUCHER Nathalie BC FLEURYSSOIS 20 | 167.15 3343
10. CHEVREUX Patricia AS ROTO SPORTS BOWLING 20 156.15 3123
11. HUCHON Béatrice AS ROTO SPORTS BOWLING 20 | 156.15 3123
12. NEAU Valérie CHAURAY BOWLING CLUB 20 153.40 3068
13. VERRIER Genevieve AS ROTO SPORTS BOWLING 20 | 151.95 3039
14. JAMES Sabrina CHAURAY BOWLING CLUB 20 144.10 2882
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BELABRE Corinne

BENITEZ Evelyne

BLANCHET Anne-marie

BLOT Patricia

RAOUT Ingrid

POUECH Myriam @

BERDIX Catherine

DELOIRE Laurence

FOUCHET-MOUTARDE Paulette

LE BRAY Mélanie
ANTUNA Marie-josé
ETOURNEAU Brigitte
LE BRAY Christiane
CARCAUD Guislaine
TESSIER Colette

THUILLIER Véronique

PUYO Marie

LECREVISSE Alexia

MOHR Sophie
CARE Margaux

SINEUX Chantal @

PHILIPPE Martine

DESRUT Sylvie

BILIEN Brigitte
MOINARD Marie agnés

VILLEPOUX Maryline
CARE Célia
FOUCHET

FOUCHET Paulette

BC FLEURYSSOIS

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

ROCKETS NANTES

SMOC BOWLING ST-JEAN DE
BRAYE 1

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

WOLVES BOWLING BLOIS 41

SMOC BOWLING ST-JEAN DE
BRAYE 2

BC FLEURYSSOIS

AS ROTO SPORTS BOWLING
ROCKETS NANTES

BC FLEURYSSOIS

CHAURAY BOWLING CLUB
WOLVES BOWLING BLOIS 41

SMOC BOWLING ST-JEAN DE
BRAYE 2

SMOC BOWLING ST-JEAN DE
BRAYE 1

BC FLEURYSSOIS
WOLVES BOWLING BLOIS 41
WOLVES BOWLING BLOIS 41

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

SMOC BOWLING ST-JEAN DE
BRAYE 2

SMOC BOWLING ST-JEAN DE
BRAYE 1

ROCKETS NANTES
CHAURAY BOWLING CLUB
AS ROTO SPORTS BOWLING
WOLVES BOWLING BLOIS 41

Meilleures parties - Dames

Meilleures parties scratch

Pos.

Nom

PIERROT Sylvie 02/04
BELABRE Corinne 22/01
POUECH Myriam @ 22/01

Date  +Score

249
226
225

19
19

19
19
19

18

18
18
18

17
17
16
16
15
15

14

14

12
12
11

10

10

B R NN o o

160.00
158.58

155.68
151.84
139.00

169.11

159.39
145.56
135.89

153.00
146.29
161.06
153.44
141.13
135.20

152.14

150.93

152.17
124.75
163.00

164.20

152.80

124.33

135.88
131.88
175.71
149.29
157.00
119.00

3040
3013

2958
2885
2641

3044

2869
2620
2446

2601
2487
2577
2455
2117
2028

2130

2113

1826
1497
1793

1642

1528

1119

1087
1055
1230
1045
157
119
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4., RICHARD Amandine 22/01 219
5 | BOUCHER Nathalie 22/01 213
5 BERDIX Catherine 20/11 213
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